il 4
i
! .:ill
i
| i1l :
O |||||||\|||||
m

| ! ,,
"'ﬂh."||||||||||| I ||" i

[t '=--||;;l"|||iii|i|i|i|li|niilll||;i.u". 1}
|||||||||||-.-, o™
|rI" i i

o
'.ﬁnﬂnﬂ




1505 1253 1102 1001 1251




1561 1570

1505
100 -

1271

1402

1423

1587
' 1562




1041 1413

1402

(I
|Ml | J
||| I"J I‘:

|'|E. { i
.1a§ff ] M“ |||
1152 . _—‘-_-m_ THTETIT ..- I - (b 1 ! ..-.-.___ T 'g:__:_ /

1402 17 L . l

1402
1412

"”] |||||||||||||'|'|||'|'||”"“""'

| .ﬁ il |||||II|'I||IIII||||||| |||
i










Stiickliste

1007 Flachstab, 2-Loch 4 | 1373 | Gewindestift, 65 mm 1
1002 | Flachstab, 3-Loch 6 | 1402 | Elastikstellring 18
1004 | Flachstab, 5-Loch 4 [ 1411 | Kurbel 1
1005 | Flachstab, 6-Loch, Langloch 2 | 1412 | Lasthaken 1
1006 | Flachstah, 7-Loch 2 | 1413 | Sperrklinke 1
1007 | Flachstab, 9-Loch 2 | 1423 | Reifen 4
1008 | Flachstab, 11-Loch, Langloch 4 | 1441 | Schnur, 1m 1
1009 | Flachstab, 15-Loch 2 | 1461 . Ritzel, 13 Zahne 1
1041 | Bogenflachstab 2 | 1501 | Schraube M4 x 6 38
1102 | Platte, 3 x 3 Loch 4 | 1502 | Schraube M4 x 8 15
1122 | Trapezplatte, 5% 3 Loch é 1502 | Schraube M4 x 16 5
1123 | Trapezplatte, 5 x 3 Loch, abgewinkelt 2 | 1505 | Schraube M 4 x12 4
1146 | Verkleidungsplatte, 30 x 40 1 1511 Mutter b 4 T
1151 | Scheibe, & 10 mm 4 | 1552 | Schraubendreher, & mm 1
1152 Scheibe, & 20 mm 4 1553 Schraubenschldssel 2
1161 | Scheibe, & 50 mm, mit Buchse 1 | 1554 | Schraubenhalter 1
1201 Bagel, 1 % 1 Loch 1 | 1561 stofistange 2
1202 | Bigel, 3x 1 Loch 2 | 1562 | KotflOgel 4
1211 Bigel, 1 x 2 Loch 2 | 1568 | Rickwand )
1221 | Bugel, 3 x 1 Loch, klein 1 | 1570 | Sitzelernent 4
1251 | Winkel, 1 x 1 Loch 4 | 1572 | Lenkrad 1
1252 | Winkel, 1 x 1 Loch, Langloch 4 | 1575 | Mittelsegment 3 2
1253 | Winkel, 2 x 1 Loch 5 | 1576 | Mittelsegment 4 2
1271 | Lagerbock 1 | 1577 | Mittelsegment 5 2
1304 Radfelge 4 | 1578 Kihlerblock 1
1351 | Achse, 35 mm 1 | 1588 | Kidhlergrill 1
1353 | Achse, 95 mm 2 | 1587 | Rockwand, 46 mm 3
1362 | Achse, 120 mm mit Gewindeenden 1

1371 | Gewindestift, 29 mm 1




270 Teile

eitech GmbH
Made in Germany 37308 Pfaffschwende

----- I I| |I ..'

||||||||||||||||||||||u||u||m||.||..u.."”, -----.-m& il ""l'"||||| [0 s ooz

lu i T o s N [ g |
.-I A i L
I||| || ||||||..|||||||, i iI1 | 'I i 1uh£ 1@5 I

il | i; I | |
| 1111rek i b I | 1S ||||-h—ﬂ|-l-d.. I}
a1 ..U”"""" |Lul||l||||| | 'I.l-.....uu"i|||I||IIIIIJ|| sl
U 1201 | (1202 1001 [l Lt
i it ,!;; ,
||I|--| ..... { R e b \ il
I|| || e ! _“ '|-| ||1|251 1252 1253 | : "|'I|!.I"

A i 10| g Bl
I| || | || || u I il il

e NI e : ! 1122 1125

Wikiblhs, _.1iJ|JI;|||

it | ._ .:....:, ...... | ._.--..,.";-- _m‘mll AL
IO A IR T a1 | 1413

Wil | | sk basam i il | LTI
"l 'I||'I|| I" || (it | i ' sy e i
-'-|I i il ; T
| i |

HNINHIMHHﬂ " - “r

"||‘"|"‘"||A|\h"“.' Tl |||||'|'|' - m|||||[" 'iiei|.=.

il ||[ ||||| iiilll 'l' Iliill I I T .|I|I|| [




: Désignatiun

1001 | 5avvasii. piar ¥ traud 4 | 1373 |, Broche filetée ' 65 mm 1

1002 |Barreau plat 3 rous 6 | 1402 | Bague:d'arret elastique 18

1004 |Barreau plat 3 t.rm::: q | 1411 Manivelle 1

1005 |Barreau 1::131:; 6 l'.rmtsﬁéfrgle 2 | 1412 Crochet pote-charge 1

1006 |Barreau plat 7 Ctrous 2 1413 Cligquet d;arret 1

1007 |Barreau plat 9 trous 2 | 1423 Pneu 4

1008 |Barreau plat 11.trous ovale| & | 1441 Cordon 1m b
1009 |Barreau plat 15 Trous Ml 5 et O M o ey e S i
1041 |Barreau plat arquéd riog svaje 2 | 1901 | vis M 4 x 6 38

1102 |Plaque 3 x 3 trous 4 | 1502 Vis M 4 x 8 15

1123‘.__?1&{111& trapézoidale Er}juz 2 1 1503 Vis M 4 x 16 &
T oo | vie ntx 12 ’

1146 [Plaque d'habillage 30 x 40 1| 1511 | Eecrou M & } 77

1151 _ﬁ__.;:;ndglle_; @ 10 mm 4 | 1552 | Tournevis 6 mm T

1152 |Rondelle @ 20 mm 4 | 1553 | C1é de serrage 2

1161 [Rondelle @ 50 fim aver baque| 1 | 1554 _Dispositif retenue vis 1

1201 |Etrier 1 x 1 trous 2 1 | 1561 Pare-Chocs | 2

1202 |Rtrier 3 x 1 trous ol M ] = 55 4
1211 [Etrier 1 x 2 trofls . 2 | 1568 | Paroi arridre &
1221 |[Btrier 3 x 1 tr-uu-,pet‘l_t 1] 1570 | Siege R H ok

1251 |Corniere 1 x 1 trou, -'1._ 15;;-1"%513.11!: L 1

1252 |Corniére 1 x 1 ErouiBrara 4 | 1575 | Membrure centrale j3 2

1253 |Cornidre 2 x 1 trou - 5 | 1576 Membrure centrale & 2

1271 | Support’ T | 1577 Membrure centrale 5 4

1304 |Jante 4 | 1578 | Bloc radiateur 1

1351 |Arbhre 35 mm 1 | 1586 Grill radiateur 1

1353 |Arbre 95 mm 4 | 1587 Paroi arriere 46 mm 3

1362 |Arbre 120 mm.%iggﬁzi" 1

1371 |Broche filetee.- 29 mm 1

franzésisch




- Stuklijst

1001 | platte staaf met 2 gaatden 4 | 1373 [stifttap 65 mm 1
1002 | platte staaf met 3 gaatjen 6 | 1402 | elastische stelring 18
1004 | platte staaf met 5 gaatjen 4 | 1411 | Kruk : 1
1005 | platte staaf mn; 6 gaten, gleuf 3 | 1412 | 1asthaak 1
1006 | platte staaf met 7 gaatjen 2 | 1413 [ grandelpal 1
- 1007 | platte staaf met 9 gaatjen 2 | 1423 | band 4
1008 | platte staaf met 11 gaten, gleuf] 4 | 1441 | touw 1
1009 | platte staaf met 15 gaatjen i o L rondsel, 13 tanden 1
1041 | 9ebogen platte staaf met & gaten| 5 | 1501 | Schroef M4 x 6 38
1102 | nlaat met 3 x 3 gaten 4 | 1502 | schroef M4 x 8 15
1122 | trapeziunvor. plaat met 5x3gaten| 2 | 1503 | schroef M4 x 18 3
1125 ﬁ;gaggg;gmgggﬁgsgfgggggk@?t. 2 | 1505 | schroef M4 x 12 4
1145 | verkleding, plaat 30 x 40 1 | 1511 [rmoer [4 7
1151 | schijf 6 10 m 4 | 1552 | schroevedraaier 6 mm 1
W32 | schijf ¢ 20 mm 4 | 1553 |sleuter z
1161 | schijf @ 50 mm met bus 1 | 1554 | schroevehouder 1
1201 | beugel met 1 x 1 gaten 1 | 1561 | bumper 2
1202 | beugel met 3 x 1 gaten 2 | 1562 | spatbord 4
1211 | beugel met 1 x 2 gaten > | 156g | achterwand, 110 rm 2
1221 | beugel met 3 x 1 gaten, klein 1 | 1570 |Zitting 4
1251 | hoek met 1 % 1 gaten 4 | 1572 | stuur 1
1252 | hoek met 1 x 1 gaten, langgat 4 | 1575 |middenstuk 3 2
1253 | hoek met 2 x 1 gaten 5 | 1576 |niiddenstuk 4 2
1271 | lagerstoel 1 | 1577 |middenstuk 5 =
1304 | wielvelg 4 | 1578 |radiatorblok, groB 1
1351 | as 35 1 | 1586 |radiatorblok, klein 1
1353 | as 95 mm 2 | 1587 | achterwand, 46 mﬁ-_ 3
1362 g;ﬂ}gg g?dg$ﬁdighruefdraad 1
1371 | stifttap 29 mm .. 1

niederl#ndisch




[

Designation
1001 | £lat bar = Z hele 4 | 1373 |treaded pin 65 mm - 1
1002 | flat bar T hale 6 | 1402 |[flexible setting ring 18
1004 | flat bar 5 hole 4 | 1411 |erank 1
1005 | f1at bar 6 hole slot 2 | 1412 |hook !
1006 | flat bar 7 hole 2 | 1413 |[catch 1
1007 | flat bar 9 hole 2 | 1423 |tyre: 4
1008 | flat bar 11 hole slot 4 | 1441 [string 1.m 1
1009 | f1at bar 15 hole 2 | 1461 |pinion 13 tooth 1
1041 | curved flat bar B hole 211501 kol M & x 6 38
1102 | plate 3 x 3 hole 4 | 1502 bolt M 4 x 8 15
1122 | trapezoidal 5 x 3 hole 2 | 1503 %glt M & % 16 5
1125 | trapezoidal ﬁéT-‘ég, T 2 | 1505 [bolt M 4 x 12 4
1146 [cover plate 30 x 40 mm 1 | 1511 jaut M 4 7
1151 |disk 10 mm diameter 4 | 1552 |screw driver 6 mm 1
1152 |disk 20 mm diameter 4 | 1553 [spanner 2
1161 |disk 50 mm diameter Eégﬁing 1 | 1554 [screw holder 1
1201 |bracket 1 x 1 hole 1| 1561 [humper s
1202 |bracket 3 x 1 hole 2 | 1562 mud quard 4
1211 |bracket 1 x 2 hole 2 | 1568 jrear panel 2
! 1221 |hracket 3 x 1 hole small 1] 1570 [seat *
1251 |4ngle 1 x 1 hole 4 | 1572 |steering wheel 1
} 1252 |\angle 1 x 1 hqle slot 4 | 1575 pentral section 3 2
1253 |angle 2 x 1 hole 5 | 1576 pentral section & 2
1271 \bearing bracket 1 | 1577 kentral section 5 2
1304 lyheel rim 4 | 1578 kadiator unit 1
1351 | axle 35 am 1 | 1586 fpadiator front 1
1353 | axle 95 mm 2 | 1587 Flashback 46 mm 3
1362 | axle 120 mm withiéﬂigaﬂéd 1
1371 | treaded pin 29 mm 1

englisch




Denominacion
1001 | g pling. 2 asiisros 4 | 1373 [\Varilla roscada 65 mm i
1002 | Barra plana 3 agujeros 6 | 1402 | Anillo eldstico de ajuste 18
1004 | Barra plana 5 agujeros 4 | 1411 |[Manivela 1
] 1006 | Barra plana 7 agujeros 2 | 413 | Trinquete 1
1007 | Barra plana 9 agujeros 22 | 1423 | Neumatico 4
1008 | Barra plana 1IGEEE%§§§5 41144 [Cuerda 1 m '
1009 | Barra plana.l5 agujeros 2 | 1481 | Pifion 13 dientes 1
1041 gagggﬁgiggaggﬂ]gﬁdgmm 2 | 1501 |Tornillo M & x 6 38
1102 | placa 3 x 3 agujeros 4 | 1502 | Tornillo M &4 x B 15
! 1124 Elgci ﬂéﬁ?gﬁggmal 2 | 1503 |Tornillo M 4 x14 'Le5
Aok Eiﬁ?grigagﬁéﬂ%gﬁ%qsxj 2 | 1505 |Tornillo M 4 x12 ‘> oA
1145 ﬂfﬁuﬂg}ﬁe revestimiento 1 | 1511 |Tuerca M & ek M
1151 |Arandela @ 10 mm 4| 1552 tpeateralliisdes & w ey
1152 |Arandela @ 20 mm 4 | 1553 |Llave 2
1161 | Arandela @ 50 mm‘:‘jﬂasquilln 1| 1554 |Sujetatornillos 1
1201 | Estribo 1x1 agujero 1 | 1561 |Parachoques 2
1202 | Estribo 3xl agujero 2 | 1562 |Guardabarros 4
1211 |Estribo 1x2 agujero 2 | 1568 |Pared trasera 2
1221 lEstribo 3xl1 aEEﬁEEé” 1 | 1570 |Asiento 4
1251 |[Escuadra 1xl1 agujeros 4 | 1572 |Volante 1
1252 |Escuadra Ix1 agqurﬂS 4 | 1575 |Segmento central 3 2
1253 |[Escuadra 2x1 agujeros 5 | 1576 |Segmento central & =
1271 [Escuadra 2 1 | 1577 |Segmento central 5 2
1304 | Lianta de rueda 4 | 1578 |Block del radiador 1
1350 | pae 95 am 1| 1586 |Grill del radiador 1
1353 | E4e 95 mm 2 | 1587 |Pared trasera 46 mm 3
1362 | Eje 120 mm con extr.rosc. 1
1371 | Vardilla roscada 29 mm 1

spanisch




	Seite1
	Seite2
	Seite3
	Seite4
	Seite5
	Seite6
	Seite7
	Seite8
	Seite9
	Seite10
	Seite11
	Seite12

